
 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №6 

 

ПРИКАЗ 
 

         от 06.02.2024 г.                          № 66 

 
Об утверждении графика проведения 

оценочных процедур в форме 

Всероссийских проверочных работ в 

4-8-х классах в 2023-2024 учебном 

году 

 

 В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 21 декабря 2023 года № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 

году», приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры от 15.01.2024 года 10-П-30 «О проведении мониторинга качества общего 

образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре в 2023-2024 учебном году», 

приказом начальника управления образования администрации города Урай от 25.01.2024 

№ УО-24 «О проведении мониторинга качества общего образования в муниципальных 

бюджетных общеобразовательных организациях города Урай  в 2023-2024 учебном году», 

с целью организации проведения оценочных процедур в форме Всероссийских 

проверочных работ в 4-8-х классах в 2023-2024 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в форме Всероссийских 

проверочных работ в 4-8-х классах в 2023-2024 учебном году. 

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе (Попова Л.А., 

Степанова О.Ю., Зингер С.А.) обеспечить исполнение пункта 1 в части 

касающейся. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Е.С. Корзан 
 

  



Приложение 

к приказу от 06.02.2024 № 66 

График проведения оценочных процедур 

в форме Всероссийских проверочных работ в 4-8-х классах в 2023-2024 учебном году. 

Класс 

 
Предмет 

Общее 

количество 

обучающихся 

Количество 

обучающихся, 

участвующих в ВПР 

Дата проведения 
Время по 

расписанию 

№ кабинета 

 

ФИО ответственного 

организатора в ОО 

4А Математика 27 25 25.04.2024 09.30 105 Попова Л.А. 

4Б Математика 26 23 25.04.2024 09.30 106 Попова Л.А. 

4В Математика 29 29 25.04.2024 09.30 201 Попова Л.А. 

4А Русский язык (1 часть)  27 25 16.04.2024 08.50 105 Попова Л.А. 

4Б Русский язык (1 часть) 26 23 16.04.2024 08.50 106 Попова Л.А. 

4В Русский язык (1 часть) 29 29 16.04.2024 08.50 201 Попова Л.А. 

4А Русский язык (2 часть)  27 25 18.04.2024 09.30 105 Попова Л.А. 

4Б Русский язык (2 часть) 26 23 18.04.2024 09.30 106 Попова Л.А. 

4В Русский язык (2 часть) 29 29 18.04.2024 09.30 201 Попова Л.А. 

4А Окружающий мир 27 25 23.04.2024 08.50 105 Попова Л.А. 

4Б Окружающий мир 26 23 23.04.2024 08.50 106 Попова Л.А. 

4В Окружающий мир 29 29 23.04.2024 08.50 201 Попова Л.А. 

5А История 26 25 11.04.2024 09.30 102 Степанова О.Ю. 

5Б История 25 21 11.04.2024 09.30 311 Степанова О.Ю. 

5В История 24 23 11.04.2024 09.30 313 Степанова О.Ю. 

5А Биология 26 25 09.04.2024 09.30 303 Степанова О.Ю. 

5Б Биология 25 21 09.04.2024 09.30 308 Степанова О.Ю. 

5В Биология 24 23 09.04.2024 09.30 313 Степанова О.Ю. 

5А Математика 26 25 18.04.2024 10.30 308 Степанова О.Ю. 

5Б Математика 25 21 18.04.2024 10.30 311 Степанова О.Ю. 

5В Математика 24 23 18.04.2024 10.30 313 Степанова О.Ю. 

5А Русский язык 26 25 16.04.2024 09.30 312 Степанова О.Ю. 

5Б Русский язык 25 21 16.04.2024 09.30 311 Степанова О.Ю. 

5В Русский язык 24 23 16.04.2024 09.30 308 Степанова О.Ю. 

6А  

История 

Обществознание 

Биология  

География  

(для каждого класса по 

29 28 23.04.2024 

(1 предмет) 

10.30 307 Степанова О.Ю. 

29 28 25.04.2024 

(2 предмет) 

10.30 216/217 

6Б 29 26 23.04.2024 

(1 предмет) 

10.30 209/207 Степанова О.Ю. 



двум учебным 

предметам на основе 

случайного выбора) 

29 26 25.04.2024 

(2 предмет) 

10.30 207/209 

6В 29 27 23.04.2024 

(1 предмет) 

10.30 303 Степанова О.Ю. 

29 27 25.04.2024 

(2 предмет) 

10.30 31з 

6А Математика 29 28 17.04.2024 09.50 310 Степанова О.Ю. 

6Б Математика 29 26 17.04.2024 09.50 306 Степанова О.Ю. 

6В Математика 29 27 17.04.2024 09.50 105 Степанова О.Ю. 

6А Русский язык 29 28 19.04.2024 09.50 215 Степанова О.Ю. 

6Б Русский язык 29 26 19.04.2024 09.50 309 Степанова О.Ю. 

6В Русский язык 29 27 19.04.2024 09.50 310 Степанова О.Ю. 

7А 

История 

Биология 

География 

Обществознание 

Физика 

(для каждого класса по 

двум учебным 

предметам на основе 

случайного выбора) 

26 26 16.04.2024 

(1 предмет) 

09.50 313 Зингер С.А. 

26 26 18.04.2024 

(2 предмет) 

10.30 313 

7Б 23 20 16.04.2024 

(1 предмет) 

09.50 102 Зингер С.А. 

23 20 18.04.2024 

(2 предмет) 

10.30 102 

7В 23 18 16.04.2024 

(1 предмет) 

09.50 312 Зингер С.А. 

23 18 18.04.2024 

(2 предмет) 

10.30 312 

7А Русский язык 26 26 23.04.2024 09.50 313 Зингер С.А. 

7Б Русский язык 23 20 23.04.2024 09.50 102 Зингер С.А. 

7В Русский язык 23 18 23.04.2024 09.50 312 Зингер С.А. 

7А Математика 26 26 25.04.2024 10.30 313 Зингер С.А. 

7Б Математика 23 20 25.04.2024 10.30 102 Зингер С.А. 

7В Математика 23 18 25.04.2024 10.30 312 Зингер С.А. 

8А 
 

История 

Биология 

География 

Обществознание 

Физика 

Химия 

(для каждого класса по 

27 27 17.04.2024 

(1 предмет) 

09.50 306 Зингер С.А. 

27 27 19.04.2024 

(2 предмет) 

09.50 306 

8Б 22 17 17.04.2024 

(1 предмет) 

09.50 305 Зингер С.А. 

22 17 19.04.2024 

(2 предмет) 

09.50 305 



8В двум учебным 

предметам на основе 

случайного выбора) 

25 24 17.04.2024  

(1 предмет) 

09.50 215 Зингер С.А. 

25 24 19.04.2024 

(2 предмет) 

09.50 215 

8Г 22 19 17.04.2024 

(1 предмет) 

09.50 313 Зингер С.А. 

22 19 19.04.2024 

(2 предмет) 

09.50 313 

8А Математика 27 27 24.04.2024 09.50 306 Зингер С.А. 

8Б Математика 22 17 24.04.2024 09.50 305 Зингер С.А. 

8В Математика 25 24 24.04.2024 09.50 215 Зингер С.А. 

8Г Математика 22 19 24.04.2024 09.50 313 Зингер С.А. 

8А Русский язык 27 27 26.04.2024 09.50 306 Зингер С.А. 

8Б Русский язык 22 17 26.04.2024 09.50 305 Зингер С.А. 

8В Русский язык 25 24 26.04.2024 09.50 215 Зингер С.А. 

8Г Русский язык 22 19 26.04.2024 09.50 313 Зингер С.А. 

 

Исп.:  заместители директора по учебно-воспитательной работе Попова Л.А., Степанова О.Ю., Зингер С. А. 

тел. 31538 

Разд.: дело, заместитель директора по УВР 


